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Opis produktu

RICHMOND poduszka dekoracyjna JUNO NATURAL 50x50.

Dane aktualne na dzien: 17-09-2025 04:14

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/richmond-poduszka-dekoracyjna-juno-natural-50x50-p-16800.html
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RICHMOND poduszka
dekoracyjna JUNO

NATURAL

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Wysokos$¢ catkowita
Gtebokos¢

Szerokos¢

Piekna, dekoracyjna poduszka, ktéra doda przytulnosci w Twoim domu.
Przyjemna w dotyku tkanina to 100% poliester w pieknym bezowym wzorze w pepitke w stylu domu mody Chanel.
Juno rose doskonale sprawdzi sie na sofie lub t6zku, dodajac przy tym eleganckiego akcentu oraz wygody.

Wymiary: wys. 50 cm / szer. 50 cm / gf. 15 cm

Waga brutto: 0,6 kg.

50x50

329,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

-KU-0088
50 cm
15cm

50 cm
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